江西青年职业学院教务处                    教【2020】0916

江西青年职业学院

关于做好 2020-2021 学年第一学期

补考工作的通知

根据《教学管理手册》有关要求和关于规范课程补考、缓考

与重修管理的通知精神，现将本学期补考工作的相关事宜通知如

下：

一、补考对象

2019-2020学年第二学期期末课程考核成绩低于60分以及已

办理过缓考手续的学生均可参加本次补考。凡无故缺考、考试违

纪作弊记零分和综合成绩低于 40 分的学生不得参加此次补考。

二、考试组织

补考工作由开课系部统一组织实施。补考采用线上/线下混合

式考试方式进行(2018 级采取线上补考)，由教师出题进行考试。

补考时间：9 月 21 日－9 月 25 日期间，请各系部自行安排补

考时间。

三、工作要求

1、本学期线上补考试卷，由所在系、部任课教师在学习通中

建立课程后，在课程里进行组卷出题，并在规定开考时间发布。

如课程涉及外聘教师，无法建课，系、部需用教师该课程期末试

卷 B 卷作为补考试卷，并在问卷星上进行组卷，开考、回收答案、

评卷。线下补考课程统一采用 B 卷进行并在安排的教室中进行。

2、各系、部于 9 月 18 日前将本系部补考安排表交到教务处

2 / 2

周丽芬处。

3、各系、部要做好补考的工作的落实，考试科目和时间必须

通知到教师和学生本人，告知他们具体补考课程及进入补考课程

的地点（教室/邀请码）。

4、补考工作结束后，各系部要组织好阅卷及成绩登入。并于

9 月 30 日前将补考结果以纸质成绩单形式（系部、领导签字加盖

系公章）报教务处备案。

送：学院相关领导、各系、部

江西青年职业学院教务处           2020 年 9 月 18 日印发

（共印 2份）